CREPVIAE gentis nulla est mentio apud eos scriptores quos ego quidem legerim. extat autem in nummis. vnde suspicari licet gentē plebeiam fuisse, ex qua *L.Crepusius Ædilis* plebis fuerit.

CYPENNIA gente ortus fuit *C.Cupiennius*, ad quem extat Ciceronis epistola xx. lib. xv. ad Atticum: cuius fortasse filius fuit *C.Cupiennius Libo Cummanus*, Augusti familiaritate clarus, corporis sui diligentissi-

K

mus. Vide Porphyronem ad Horatij Satyram i i.lib.i.

CVRIATIAM gentem plebeiam, Alba oriundam, à Tullo rege in ciuitatem Romanam adscitam fuisse, scribit Dionysius lib. i i i. Eius gentis familia fuit Trigeminorum, cuius meminit idem scriptor in eodem libr. ex qua ortus est **C.Curiatius** cuius extant nummi. Liuius lib. i. & in epit. lib. l.v. & Valerius Max.lib. i i i. cap. v i i. **C.Curiatij** cuiusdam, qui Tribunus plebis fuit, faciunt mentionem. In vetere quoque lapide, qui extat Nole C. quidam Curiatius Diui Augusti flamen notatus est.

C.Curiatio.l.F

Flaminij.Diui.Augusti

Primipil.Trib.milit

Præfect.Castror

Præf.Fabr

Arbitratu.Hyacinthi.lib

CVRTIA gens, patritiane an plebeia fuerit, ex veteribus scriptoribus non satis constat. M. Curtij, à quo Lacus Curtius in foro Romano dictus est, meminit Dionysius Halicarnasseus lib. ii. Liuius lib. vii. Valerius Max.lib.v.cap.vi. & Orosius lib. i i i. cap. v. P. Curtij Salassi facit mentionem Cicero in epistola xviii.ad Leptam lib. vi.

D.

DIDIA gens (sive *Deidia* ut in quibusdam monumentis legitur) incertum patriciane an plebeia fuerit: plebeiam tamen fuisse suspicari possumus ex eo, quod qui Didiam legem Sumptuariam tulit, Tribunus pleb. fortasse fuit: eius meminit Macrobius lib. i i i. Sat. Liuius libr. cxx vii. facit mentionē Didijs Saxz M. Antonij legati in Suria, qui à Labieno Pompeianarum partium victus est.

DOMITIA gens plebeia, in duas fuit diuisa familias, quarum altera *Caluinorum*, altera *Ahenobarborum* cognomine vfa fuit. ex hac fuit Cn. Domitius Ahenobarbus is, qui cum L. Licinio Crasso censor fuit anno dclxi. quique consul fuerat anno dclvii. cum C. Cassio Longino: cuius Consulatus memoria extat Interannē in vetere inscriptione.

Genio.municipi.anno.post

Interamnam.conditam

DCCIII.ad.Cn.Domitium

Ahenobarbum.cos

DVRMIAE gentis itemque M. Durmij qui sub Augusto triumuir monete cuendē denarios eos signauit, qui hodie extant, mentio nulla apud scriptores, quos ego viderim, reperitur.

E.

GNATIAE gentis plebeię, & C.Egnatij Maxsumi, cuius extant denarij, facit mentionem Cicero lib. i i i.ad Atticum, ep. xxxiv. In libro autem x i i i.ad Memmium ep. xl i i i x lv. & lxxii. meminit L. Egnatij